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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
31/12/2003

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 102.273,32 94.918.284,69  94.816.011,37 2.447  42,65  36,78  48,64 215  47,58  36,77 42,65 2.447  52,750 52,800Andalucía / Andalucia

 0,00 324.288,59  324.288,59 8  0,14  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,14 8  65,004 65,004Aragón / Aragon

 10.392,06 14.729.630,79  14.719.238,73 286  4,98  5,71  3,17 14  4,83  5,71 4,98 286  52,148 52,180Asturias / Asturias

 4.867,79 8.608.478,53  8.603.610,74 157  2,74  3,34  3,85 17  2,26  3,34 2,74 157  53,000 53,030Baleares / Balearic Islands

 0,00 96.417,42  96.417,42 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  52,743 52,743Canarias / Canary Islands

 0,00 71.119,46  71.119,46 2  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 2  19,021 19,021Cantabria / Cantabria

 15.774,62 28.328.189,58  28.312.414,96 688  11,99  10,98  7,92 35  7,34  10,98 11,99 688  50,926 50,954Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 84.223,81  84.223,81 3  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 3  58,861 58,861Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 12.680,06 6.330.140,85  6.317.460,79 119  2,07  2,45  3,85 17  5,90  2,45 2,07 119  53,890 54,070Cataluña / Catalonia

 0,00 70.316,89  70.316,89 2  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 2  58,161 58,161Ceuta / Ceuta

 0,00 531.582,44  531.582,44 12  0,21  0,21  0,00 0  0,00  0,21 0,21 12  51,880 51,880Galicia / Galicia

 5.048,58 1.771.304,38  1.766.255,80 28  0,49  0,69  0,68 3  2,35  0,68 0,49 28  56,006 56,197Madrid / Madrid

 8.456,87 3.125.963,98  3.117.507,11 38  0,66  1,21  1,58 7  3,93  1,21 0,66 38  50,227 50,366Melilla / Melilla

 42.610,03 33.569.774,77  33.527.164,74 816  14,22  13,01  22,40 99  19,82  13,00 14,22 816  58,397 58,464Murcia / Murcia

 9.800,74 48.852.966,72  48.843.165,98 890  15,51  18,93  6,33 28  4,56  18,94 15,51 890  50,552 50,562Navarra / Navarra

 726,51 3.115.817,38  3.115.090,87 56  0,98  1,21  0,68 3  0,34  1,21 0,98 56  55,808 55,828La Rioja / La Rioja

 908,03 330.498,63  329.590,60 9  0,16  0,13  0,45 2  0,42  0,13 0,16 9  51,172 51,307Comunidad Valenciana / Valencia

 1.419,32 13.236.103,42  13.234.684,10 175  3,05  5,13  0,45 2  0,66  5,13 3,05 175  50,497 50,498País Vasco / Basque Country

Total :

Máximo / Maximum :

Mínimo / Minimum :

Media Simple / Average :

Media Ponderada / Weighted Average :

 44.979,98

 258.095.102,33100,00 100,00 5.738

 277.706,58

 546,98

 486,33

 214.957,93100,00 100,00 442

 8.117,47

 0,61

 44.942,51

 257.880.144,40100,00 100,00 5.738

 276.724,84

 546,98

 52,832

 47,824

 78,671

 0,408

 52,788

 47,773

 0,408

 77,219
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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